慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大三次会议

第188号建议的协办意见

市城南改造建设指挥部：

胡华申代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于要求加快孙塘路南延至南三环道路工程建设的建议》（第188号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

孙塘路作为城区“八横八纵”市政道路之一，对缓解城区交通压力发挥着积极作用，但因该路往南只通到前应路，成了断头路，削弱了其分流南北方向交通流量的作用，我局认为尽快启动孙塘路南延道路工程已十分必要，一方面方便南片百姓出入城区，另一方面也能让城南区块的规划格局及早显现。根据市里统一部署，板块内的相关道路基础设施建设由您指挥部负责组织实施。建议从区域交通疏堵保畅的角度，加快该道路项目的落地建设，积极顺应百姓的呼声，满足市民的需求。期间，需要我局给予配合和服务的，请随时提议。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

                             2019年4 月22日

联 系 人：邹卓彦

　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —